令和７年１０月 １５日

保護者各位

       東京都立王子総合高等学校

校長 阿久津 恵理子

２学期授業公開週間のご案内

秋冷の候、保護者の皆様にはますます御清祥のことと、お慶び申し上げます。平素より本校の教育

活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では開かれた学校づくりの一環として、下記の要領で授業公開週間を実施いたします。

つきましては、保護者の皆様に授業を参観していただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 授業公開日及び公開時間

令和７年１１月１０日（月）  ８：４５～１５：１５

令和７年１１月１１日（火）  ８：４５～１５：１５

令和７年１１月１２日（水）  ８：４５～１５：１５

令和７年１１月１３日（木）  ８：４５～１５：１５

令和７年１１月１４日（金）  ８：４５～１５：１５

※１２：４０～１３：２５は昼休みとなります。

２ 受付等

  ・経営企画室前に受付票を用意いたしますので、御記入・御提出下さい。

・当日資料として、時間割を受付簿脇に用意いたしますので、各自でお取り下さい。

 事前にＨＰにも掲載いたします。

・当日は授業、生徒指導の向上のため、アンケートにご協力をお願いいたします。

・車での来校はご遠慮ください。

［問い合わせ先］

              教務部主任 田村 倫子

教務部担当 安居院 千尋

                            電話 ０３－３５７６－０６０２